

晨球2022年9月份冲账单 (飞英达)

合同号	序号	品牌	产品名称	规格型号	单位	数量	单价	合计
FYD20230829-02	1	天诚	1U24芯光纤配线架 (含24芯LC适配器安装面板和24芯尾纤)	FB-11-1U+3*FB-11-MB-LC-8+24*FF-LC-B1-1M	个	9	470	4230
	2	天诚	1U48芯光纤配线架 (含48LC适配器安装面板和48芯尾纤)	FB-11-1U+3*FB-11-MB-LC-16+48*FF-LC-B1-1M	个	7	770	5390
合计 (大写): 人民币玖仟陆佰贰拾圆整								9620

合同号	序号	品牌	产品名称	规格型号	单位	数量	单价	合计
FYD20230829-03	1	天诚	1U24芯光纤配线架 (含24芯LC适配器安装面板和24芯尾纤)	FB-11-1U+3*FB-11-MB-LC-8+24*FF-LC-B1-1M	个	15	470	7050
	2	天诚	1U48芯光纤配线架 (含48LC适配器安装)	FB-11-1U+3*FB-11-MB-LC-16+48*FF-	个	8	770	6160
合计 (大写) 人民币壹万叁仟贰佰壹拾圆整								13210

8月合同总计 22830

2023 9/26

以上冲账单, 9月份冲账单总计含税金额为

RMB22830元.

月结30天